

**ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS**

OES1302186Q7
AV AGUSTIN MELGAR S/N LOCAL 18
Villas Universidad ENTRE CALLE 20 Y
AV. UNIVERSIDAD San Francisco de
Campeche Campeche Campeche
México C.P. 24030
orcaequipos@hotmail.com

Versión: 4.0

Folio Fiscal: 518E2558-A82E-4F37-A6C8-D883096050E9

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000721088646

Fecha y hora de emisión: 27/12/2025 12:49:26 (Tiempo del Centro)

Fecha y hora de Certificación: 27/12/2025 12:49:28 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Tipo de CFDI: I - Factura

Serie y Folio: 1803

RECEPTOR

Nombre: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659
CALLE 8 NUM 149 ENTRE CALLE 61 Y CALLE 63 COLONIA CENTRO SAN
FRANCISCO DE CAMPECHE CAMPECHE México C.P. 24000
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS DEL CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99 - Por definir
Exportación: 01 - No aplica

INFORMACIÓN EXTRA

Factura correspondiente al Contrato 229/2025

Cantidad	Unidad	Concepto	Impuesto	Precio Unitario	Importe
5	H87 - Pieza	PERFORADORA 45101903 - Máquinas de perforación de papel 02 - Sí objeto de impuesto. 2 orificios / de 20 a 25 hojas / distancia de perforaciones de 8 centímetros / regla de plástico para diferentes tamaños del papel / charola para recolección de recorte / hechura en su cuerpo y mango de hierro fundido / punzones de acero templado / resiste trato rudo. PEGASO 800	IVA Traslado 16.00% \$483.552	\$604.44	\$3,022.20
10	H87 - Pieza	CHAROLA 3 NIVELES T/C 44111503 - Organizadores o bandejas para el escritorio 02 - Sí objeto de impuesto. para documentos tamaño carta, soporte metálico, diseño de malla perforada y hechura de metal. NEXTEP NE-162	IVA Traslado 16.00% \$352.00	\$220.00	\$2,200.00
35	H87 - Pieza	CUADERNO 14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir 02 - Sí objeto de impuesto. forma francesa de rayas de 100 hojas. ESCRIBE	IVA Traslado 16.00% \$103.488	\$18.48	\$646.80
15	H87 - Pieza	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA 14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir 02 - Sí objeto de impuesto. cajas con 5000 hojas cada caja (estas deberán contener un mínimo de 50% de fibras de material reciclado o de fibras naturales no derivadas de la madera o de materias primas provenientes de aprovechamientos forestales). XEROX ECOLOGICO	IVA Traslado 16.00% \$1,704.00	\$710.00	\$10,650.00
20	H87 - Pieza	CARPETAS 44122003 - Carpetas 02 - Sí objeto de impuesto. blancas tamaño carta con arillo en "O" de 1 pulgada. ACCO	IVA Traslado 16.00% \$124.416	\$38.88	\$777.60
20	H87 - Pieza	CARPETAS 44122003 - Carpetas 02 - Sí objeto de impuesto. blancas tamaño carta con arillo en "O" de 2 pulgadas. ACCO	IVA Traslado 16.00% \$158.528	\$49.54	\$990.80
25	H87 - Pieza	CARPETAS 44122003 - Carpetas 02 - Sí objeto de impuesto. blancas tamaño carta con arillo en "O" de 3 pulgadas ACCO	IVA Traslado 16.00% \$283.92	\$70.98	\$1,774.50
20	H87 - Pieza	PROTECTORES DE HOJAS 44122002 - Protectores de hojas 02 - Sí objeto de impuesto. tamaño carta. 100 piezas c/u. De 3.3 mm de grosor y acabado opaco. Marca: JUMBO Modelo: PPH1	IVA Traslado 16.00% \$116.928	\$36.54	\$730.80
15	H87 - Pieza	FOLDERS T/CARTA 44122011 - Folders	IVA Traslado 16.00% \$330.672	\$137.78	\$2,066.70

OPERADO CON RECURSOS

2025

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACION

		02 - Sí objeto de impuesto. paquetes color manila con media ceja. 100 piezas c/u. Marca: MAPASA Modelo: MULTICOLOR			
2	H87 - Pieza	FOLDERS T/OFICIO 44122011 - Folders 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes color manila tamaño oficio con media ceja. 100 piezas c/u. Marca: MAPASA Modelo: MULTICOLOR	IVA Traslado 16.00% \$51.9104	\$162.22	\$324.44
40	H87 - Pieza	CAJA DE ARCHIVO T/CARTA 44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos 02 - Sí objeto de impuesto. de plástico color blancas Marca: KYMA Modelo: CJKY-PL-CT	IVA Traslado 16.00% \$318.592	\$49.78	\$1,991.20
30	H87 - Pieza	SUJETADOCUMENTOS 44111521 - Sujetadores de copias 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes de 12 piezas chicos de acero templado de 25mm. Marca: NEXTEP Modelo: NE-156	IVA Traslado 16.00% \$53.424	\$11.13	\$333.90
30	H87 - Pieza	BROCHES 44111521 - Sujetadores de copias 02 - Sí objeto de impuesto. cajas con 50 piezas c/u de metal 8 cm . Marca: JUMBO Modelo: PBA1	IVA Traslado 16.00% \$116.256	\$24.22	\$726.60
5	H87 - Pieza	DESPACHADOR 44111506 - Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos 02 - Sí objeto de impuesto. de cinta adhesiva jumbo D-50. Marca: TUCK Modelo: D50 JUMBO	IVA Traslado 16.00% \$32.744	\$40.93	\$204.65
15	H87 - Pieza	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 44111502 - Organizadores de cajones de escritorio 02 - Sí objeto de impuesto. ovalados para escritorio con 8 divisiones y cajón, hecho de lámina desplegada (perforada). Marca: OFFICE DEPOT Modelo: LDO1-7008-5BLACK	IVA Traslado 16.00% \$457.464	\$190.61	\$2,859.15
20	H87 - Pieza	BANDERITAS ADHESIVAS COLORES SURTIDOS 14111530 - Papel de notas autoadhesivas 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes con 5 colores. Marca: JANEL Modelo:6570516795	IVA Traslado 16.00% \$66.688	\$20.84	\$416.80
25	H87 - Pieza	NOTAS ADHESIVAS 14111530 - Papel de notas autoadhesivas 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes de 7.6 x 7.6 cm. Con 12 piezas con 100 hojas c/u. Marca: JANEL Modelo: 65603037	IVA Traslado 16.00% \$340.28	\$85.07	\$2,126.75
24	H87 - Pieza	BLOCK DE NOTA ADHESIVAS ACORDEON 14111530 - Papel de notas autoadhesivas 02 - Sí objeto de impuesto. de 7.6 x 7.6 cm con 100 hojas. Marca: POST IT Modelo: MT900176488	IVA Traslado 16.00% \$63.8976	\$16.64	\$399.36
20	H87 - Pieza	CUTTER 27111507 - Cortadores de metal 02 - Sí objeto de impuesto. 18 mm. Marca: JUMBO Modelo: PCU3	IVA Traslado 16.00% \$16.288	\$5.09	\$101.80
10	H87 - Pieza	TIJERAS 44121618 - Tijeras 02 - Sí objeto de impuesto. corte recto de acero inoxidable de 20.3 cm. Marca: NEXTEP Modelo:NE-1410	IVA Traslado 16.00% \$47.904	\$29.94	\$299.40
2	H87 - Pieza	LAPIZ ADHESIVO 31201610 - Pegamentos 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes de 11 g. 10 piezas c/u Marca:Bully Modelo:1649131	IVA Traslado 16.00% \$38.9248	\$121.64	\$243.28
10	H87 - Pieza	ENGRAPADORA 44121615 - Grapadoras 02 - Sí objeto de impuesto. de golpe tira completa de cromo para 25 hojas. Marca:NEXTEP Modelo:NE-107T	IVA Traslado 16.00% \$187.536	\$117.21	\$1,172.10
10	H87 - Pieza	REGLA 41111604 - Reglas 02 - Sí objeto de impuesto. de aluminio de 30 cm. Marca:ESCRIMEX Modelo: S/N	IVA Traslado 16.00% \$19.344	\$12.09	\$120.90

OPERADO CON RECURSOS

2025

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACION

5	H87 - Pieza	CLIP 44111521 - Sujetadores de copias 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes rectangulares no. 1. Cada paquete contiene 6 cajas con 100 piezas c/u Marca:NEXTEP Modelo: NE-041A	IVA Traslado 16.00% \$54.072	\$67.59	\$337.95
5	H87 - Pieza	MARCADORES 44121708 - Marcadores 02 - Sí objeto de impuesto. permanentes de punta fina color negro. paquete 12 piezas c/u Marca:NEXTEP Modelo: NE-070	IVA Traslado 16.00% \$49.28	\$61.60	\$308.00
10	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA 31201500 - Cinta adhesiva 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes transparentes de 4.8 cm x 50 m. 6 piezas c/u. Marca:JANEL Modelo:65 PLUS	IVA Traslado 16.00% \$82.992	\$51.87	\$518.70
4	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA 31201500 - Cinta adhesiva 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes canela de 4.8 cm x 50 m. 6 piezas c/u. Marca:JANEL Modelo:066	IVA Traslado 16.00% \$33.1968	\$51.87	\$207.48
3	H87 - Pieza	MARCATEXTOS 44121716 - Resaltadores 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes punta cincel amarillo. 12 piezas c/u. Marca:NEXTEP Modelo: NE-084A	IVA Traslado 16.00% \$23.0016	\$47.92	\$143.76
5	H87 - Pieza	MARCATEXTOS 44121716 - Resaltadores 02 - Sí objeto de impuesto. paquete de distintos colores punta cincel con 5 piezas Marca:PELIKAN Modelo:414	IVA Traslado 16.00% \$19.464	\$24.33	\$121.65
4	H87 - Pieza	PLUMONES P/PINTARRÓN 44121708 - Marcadores 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes de marcadores de colores. 4 piezas c/u. Marca: PELIKAN Modelo:442	IVA Traslado 16.00% \$26.0608	\$40.72	\$162.88
4	H87 - Pieza	FOLIADOR 60121700 - Suministros y accesorios de grabados 02 - Sí objeto de impuesto. numéricas de 6 dígitos. Marca:ESCRIMEX Modelo:PAPMAQ006	IVA Traslado 16.00% \$137.9584	\$215.56	\$862.24
10	H87 - Pieza	QUITAGRAPAS 44121613 - Removedores de grapas (saca ganchos) 02 - Sí objeto de impuesto. Marca:JUMBO Modelo:PQG1	IVA Traslado 16.00% \$13.872	\$8.67	\$86.70
10	H87 - Pieza	BORRADOR BLANCO 44121804 - Borradores 02 - Sí objeto de impuesto. paquetes de gomas extra suaves. 2 piezas c/u Marca: PELIKAN Modelo:WS 30	IVA Traslado 16.00% \$6.72	\$4.20	\$42.00
30	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA 31201500 - Cinta adhesiva 02 - Sí objeto de impuesto. transparentes de corte fácil de 24 mm x 65 m. Marca: CLEVER DEVEK Modelo:700	IVA Traslado 16.00% \$47.376	\$9.87	\$296.10
5	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA 31201500 - Cinta adhesiva 02 - Sí objeto de impuesto. transparente de corte fácil de 18 mm x 33 m. Marca:CLEVER Modelo:CFT1833	IVA Traslado 16.00% \$3.36	\$4.20	\$21.00
5	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA MAGICA 31201512 - Cinta transparente 02 - Sí objeto de impuesto. 12 mm x 33 m. Marca:JANEL Modelo:810	IVA Traslado 16.00% \$7.008	\$8.76	\$43.80
20	H87 - Pieza	PORTAPAPEL DE PLASTICO 44122012 - Portapapeles 02 - Sí objeto de impuesto. con almacenamiento multifunción, apertura lateral del portapapeles y clip sujeta documentos, tamaño 24.5 cm x 36.5 cm. MARCA: GENERIC	IVA Traslado 16.00% \$671.648	\$209.89	\$4,197.80
10	H87 - Pieza	SEPARADORES 44122010 - Separadores	IVA Traslado 16.00% \$54.208	\$33.88	\$338.80

OPERADO CON RECURSOS

2025

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACIÓN

		02 - Sí objeto de impuesto. índice mensual para carpeta de argollas. Fabricados en plástico. Presentación en tamaño carta. Preimpresos con los nombres de los meses. Marca: WILSON JONES Modelo:P1368			
20	H87 - Pieza	SEPARADORES 44122010 - Separadores 02 - Sí objeto de impuesto. con números de 10 pestañas Multicolor, para carpeta de argollas. Marca: WILSON JONES Modelo: P1347	IVA Traslado 16.00% \$93.60	\$29.25	\$585.00
5	H87 - Pieza	ALMOHADILLA DE HUELLA DACTILAR 44121905 - Almohadillas de tinta o estampillas 02 - Sí objeto de impuesto. con tapa de seguridad. Marca:PELIKAN Modelo:1440000	IVA Traslado 16.00% \$33.568	\$41.96	\$209.80
5	H87 - Pieza	COJIN 60121702 - Almohadilla para sellos de estampación de caucho 02 - Sí objeto de impuesto. no. 1 plástico. Marca: PELIKAN	IVA Traslado 16.00% \$17.944	\$22.43	\$112.15
1	H87 - Pieza	SELLO CANCELADO PRE ENTINTADO 60121702 - Almohadilla para sellos de estampación de caucho 02 - Sí objeto de impuesto. Marca:AZOR Modelo: SELLAPLICA 4401	IVA Traslado 16.00% \$22.8336	\$142.71	\$142.71
5	H87 - Pieza	TINTA PARA SELLO 12171703 - Tintas 02 - Sí objeto de impuesto. negro 60 ml. Marca:PELIKAN Modelo: GIRAPLICA	IVA Traslado 16.00% \$13.936	\$17.42	\$87.10
5	H87 - Pieza	TINTA PARA SELLO 12171703 - Tintas 02 - Sí objeto de impuesto. envase tipo gotero con 25 ml de tinta color negro. Marca: COLOP Modelo:801	IVA Traslado 16.00% \$71.112	\$88.89	\$444.45
5	H87 - Pieza	ETIQUETAS 14111537 - Etiquetas de papel 02 - Sí objeto de impuesto. paquete rectangulares de 50 x 100 mm. 80 piezas c/u. Marca:TUK Modelo: 563042	IVA Traslado 16.00% \$29.888	\$37.36	\$186.80
25	H87 - Pieza	PORTA GAFETES 55121804 - Gafetes o porta gafetes 02 - Sí objeto de impuesto. tipo cartera, color negro. Medidas 7.5 x 11 x 1 cm. Marca:OFFICE DEPOT Modelo: HH 12014	IVA Traslado 16.00% \$187.76	\$46.94	\$1,173.50
5	H87 - Pieza	LIGAS NO 18 53102509 - Ligas 02 - Sí objeto de impuesto. paquete con 100 gr. Marca:NEXTEP Modelo: NE-018	IVA Traslado 16.00% \$14.376	\$17.97	\$89.85
3	H87 - Pieza	SACAPUNTAS ELECTRICOS 44121619 - Tajalápices manuales 02 - Sí objeto de impuesto. Marca:NEXTEP Modelo:NE-181	IVA Traslado 16.00% \$133.4688	\$278.06	\$834.18
3	H87 - Pieza	PEGAMENTO INSTANTANEO 31201616 - Adhesivos líquidos 02 - Sí objeto de impuesto. gotero de 3.5 gr. Marca:KOLA LOKA Modelo: KBR-5 MC 3.5	IVA Traslado 16.00% \$6.8976	\$14.37	\$43.11
3	H87 - Pieza	PEGAMENTO INSTANTANEO 31201616 - Adhesivos líquidos 02 - Sí objeto de impuesto. brocha de 5 gr. Marca:KOLA LOKA Modelo: KBR-5 MC 5G	IVA Traslado 16.00% \$12.5808	\$26.21	\$78.63

Subtotal	\$45,855.87
IVA Traslado 16.00%	\$7,336.94
Total	\$53,192.81

Importe con letra: CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 81/100 MXN

OPERADO CON RECURSOS
2025

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACION

Sello digital Emisor

Dz0/J/DWFHJobh/82BZyUso4LadnaaoHr/84oHSPIYrNThLXhvWPqhKRkwhoDnM3cbrzRbuTurUNfwW68gkSHD8hhSGfFrd9svfU
+ZG0Pxb52zillzJvLOmPWYTJhvvTQz9e5n2t
+OUIJkpA9Fe1IswWMM6TuJeAfsPxxXW7gbEY6dPCdLqin6hwqVaF6ZX03celGle7jygFHeKARyi1V48TU
+t7fovxa6cFVcY3AvZ3jy9Qt3/hvKz+CMpc3LFDcz4wr5KECJIP6FT4HbRGN7VSINKzGkiG05WNmY39r2R/
sf2Sr4HSREKmt5Rpu87lpUZZCCPimX2DNnzdg1YdXQ==

Sello digital del SAT

GNR1jWuvo19PkGGerkqR30zUy8/KyvQP1M9boakURLTdNAX1KMA/6WBiAhEdt4+ILCm
+YEZLRcGwU7cuyPMQ6DdHIYm3hAhkKjuO1P9lski374NtNWM3hYW4EHkWyD7BF1Lb0JMeu5w8ZVYort0Wn7/
PI0WboFYXc6p2ANKyTzxWKEKS78TsOI14AfYTT3ICb4KlyjptKi0nn0dPG58pqpo3iZXUz5rb6mwZ8xxAQBAZ/
BXBA1zfJx2obfsbXqbW93vT5qVWjic317kTu50TX6Emk7IkzurYRpPJZso5tyg82lrxU8pv//
FTwxTNgMTuA3fCD0oec626gKtxSsBBw==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|518E2558-A82E-4F37-A6C8-D883096050E9|2025-12-27T12:49:28|DND070112H92|Dz0/J/
DWFHJobh/82BZyUso4LadnaaoHr/84oHSPIYrNThLXhvWPqhKRkwhoDnM3cbrzRbuTurUNfwW68gkSHD8hhSGfFrd9svfU
+ZG0Pxb52zillzJvLOmPWYTJhvvTQz9e5n2t
+OUIJkpA9Fe1IswWMM6TuJeAfsPxxXW7gbEY6dPCdLqin6hwqVaF6ZX03celGle7jygFHeKARyi1V48TU
+t7fovxa6cFVcY3AvZ3jy9Qt3/hvKz+CMpc3LFDcz4wr5KECJIP6FT4HbRGN7VSINKzGkiG05WNmY39r2R/
sf2Sr4HSREKmt5Rpu87lpUZZCCPimX2DNnzdg1YdXQ==|00001000000713690397||



DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

Número de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificación PAC 27/12/2025 12:49:28
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



www.facturador.com

OPERADO CON RECURSOS

2025

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACIÓN

```
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Folio="1803" Fecha="2025-12-
27T12:49:26"
Sello="Dz0/J/DWFHJ0bh/82BZyUso4LadnaaoHr/840HSP1YrNthLXhvwPqhKrkwoDnM3cbrzRbuTurUnfwW68gkSHD8hhSGFrd9svfU+ZG0Pxh52ziIlzJvL0mPWYtJhvvTQz9e5n2t+OUIJkpA9F
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000721088646"
Certificado="MTIIGLTCCBBWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MjEwODg2NDYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggVGMVUwYDVQQDDCxBQYBERUgUgU0VSvk1DSU8gREUGQRNUSJUS1R5SUN3T04gVFJJJlVU
SubTotal="45855.87" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="53192.81" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="24030">
<cfdi:Emisor Rfc="OES1302186Q7" Nombre="ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS" RegimenFiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GEC950401659" Nombre="PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE" DomicilioFiscalReceptor="24000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="45101903" NoIdentificacion="643" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PERFORADORA 2 orificios /
de 20 a 25 hojas / distancia de perforaciones de 8 centímetros / regla de plástico para diferentes tamaños del papel / charola para recolección de
recorte / hechura en su cuerpo y mango de hierro fundido / punzones de acero templado / resiste trato rudo. PEGASO 800" ValorUnitario="604.44"
Importe="3022.20" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3022.20" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="483.552"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111503" NoIdentificacion="257" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CHAROLA 3 NIVELES T/C
para documentos tamaño carta, soporte metálico, diseño de malla perforada y hechura de metal. NEXTEP NE-162" ValorUnitario="220.00"
Importe="2200.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2200.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="352.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111500" NoIdentificacion="PROF." Cantidad="35" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CUADERNO forma francesa
de rayas de 100 hojas. ESCRIBE" ValorUnitario="18.48" Importe="646.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="646.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="103.488"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111500" NoIdentificacion="2207" Cantidad="15" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PAPEL BOND BLANCO
T/CARTA cajas con 5000 hojas cada caja (estas deberán contener un mínimo de 50% de fibras de material reciclado o de fibras naturales no derivadas de
la madera o de materias primas provenientes de aprovechamientos forestales). XEROX ECOLOGICO" ValorUnitario="710.00" Importe="10650.00"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="10650.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1704.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122003" NoIdentificacion="488" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CARPETAS blancas tamaño
carta con arillo en "0" de 1 pulgada. ACCO" ValorUnitario="38.88" Importe="777.60" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="777.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="124.416"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122003" NoIdentificacion="488" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CARPETAS blancas tamaño
carta con arillo en "0" de 2 pulgadas. ACCO" ValorUnitario="49.54" Importe="990.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="990.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="158.528"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122003" NoIdentificacion="488" Cantidad="25" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CARPETAS blancas tamaño
carta con arillo en "0" de 3 pulgadas ACCO" ValorUnitario="70.98" Importe="1774.50" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1774.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="283.92"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122002" NoIdentificacion="441220021" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PROTECTORES DE
HOJAS tamaño carta. 100 piezas c/u. De 3.3 mm de grosor y acabado opaco. Marca: JUMBO Modelo: PPH1" ValorUnitario="36.54" Importe="730.80"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="730.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="116.928"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122011" NoIdentificacion="459" Cantidad="15" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="FOLDERS T/CARTA paquetes
color manila con media ceja. 100 piezas c/u. Marca: MAPASA Modelo: MULTICOLOR" ValorUnitario="137.78" Importe="2066.70" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2066.70" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="330.672"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122011" NoIdentificacion="460" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="FOLDERS T/OFICIO paquetes
color manila tamaño oficio con media ceja. 100 piezas c/u. Marca: MAPASA Modelo: MULTICOLOR" ValorUnitario="162.22" Importe="324.44" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="324.44" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="51.9104"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

- 2025 -

```
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111515" NoIdentificacion="131" Cantidad="40" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CAJA DE ARCHIVO T/CARTA
de plástico color blancas Marca: KYMA Modelo: CJKY-PL-CT" ValorUnitario="49.78" Importe="1991.20" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1991.20" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="318.592"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111521" NoIdentificacion="383" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="SUJETADOCUMENTOS paquetes
de 12 piezas chicos de acero templado de 25mm. Marca: NEXTEP Modelo: NE-156" ValorUnitario="11.13" Importe="333.90" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="333.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="53.424"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111521" NoIdentificacion="2891" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="BROCHES cajas con 50
piezas c/u de metal 8 cm . Marca: JUMBO Modelo: PBA1" ValorUnitario="24.22" Importe="726.60" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="726.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="116.256"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111506" NoIdentificacion="882" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="DESPACHADOR de cinta
adhesiva jumbo D-50. Marca: TUCK Modelo: D50 JUMBO" ValorUnitario="40.93" Importe="204.65" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="204.65" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="32.744"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111502" NoIdentificacion="9095" Cantidad="15" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="ORGANIZADOR DE
ESCRITORIO ovalados para escritorio con 8 divisiones y cajón, hecho de lámina desplegada (perforada). Marca: OFFICE DEPOT Modelo: LD01-7008-5BLACK"
ValorUnitario="190.61" Importe="2859.15" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2859.15" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="457.464"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111530" NoIdentificacion="15306" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="BANDERITAS ADHESIVAS
COLORES SURTIDOS paquetes con 5 colores. Marca: JANEL Modelo: 6570516795" ValorUnitario="20.84" Importe="416.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="416.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="66.688"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111530" NoIdentificacion="709" Cantidad="25" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="NOTAS ADHESIVAS paquetes
de 7.6 x 7.6 cm. Con 12 piezas con 100 hojas c/u. Marca: JANEL Modelo: 65603037" ValorUnitario="85.07" Importe="2126.75" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2126.75" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="340.28"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111530" NoIdentificacion="1411153001" Cantidad="24" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="BLOCK DE NOTA
ADHESIVAS ACORDEON de 7.6 x 7.6 cm con 100 hojas. Marca: POST IT Modelo: MT900176488" ValorUnitario="16.64" Importe="399.36" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="399.36" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="63.8976"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="27111507" NoIdentificacion="2894" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CUTTER 18 mm. Marca:
JUMBO Modelo: PCU3" ValorUnitario="5.09" Importe="101.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="101.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="16.288"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121618" NoIdentificacion="18596" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="TIJERAS corte recto de
acero inoxidable de 20.3 cm. Marca: NEXTEP Modelo: NE-1410" ValorUnitario="29.94" Importe="299.40" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="299.40" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="47.904"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201610" NoIdentificacion="319" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="LAPIZ ADHESIVO paquetes de
11 g. 10 piezas c/u Marca: Bully Modelo: 1649131" ValorUnitario="121.64" Importe="243.28" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="243.28" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="38.9248"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121615" NoIdentificacion="458" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="ENGRAPADORA de golpe tira
completa de cromo para 25 hojas. Marca: NEXTEP Modelo: NE-107T" ValorUnitario="117.21" Importe="1172.10" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1172.10" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="187.536"/>
    </cfdi:Traslados>
```

```
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="41111604" NoIdentificacion="684" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="REGLA de aluminio de 30
cm. Marca:ESCRIMEX Modelo: S/N" ValorUnitario="12.09" Importe="120.90" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="120.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="19.344"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111521" NoIdentificacion="1121" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CLIP paquetes
rectangulares no. 1. Cada paquete contiene 6 cajas con 100 piezas c/u Marca:NEXTEP Modelo: NE-041A" ValorUnitario="67.59" Importe="337.95"
ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="337.95" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="54.072"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121708" NoIdentificacion="640" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="MARCADORES permanentes de
punta fina color negro. paquete 12 piezas c/u Marca:NEXTEP Modelo: NE-070" ValorUnitario="61.60" Importe="308.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="308.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="49.28"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201500" NoIdentificacion="386" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CINTA ADHESIVA paquetes
transparentes de 4.8 cm x 50 m. 6 piezas c/u. Marca:JANEL Modelo:65 PLUS" ValorUnitario="51.87" Importe="518.70" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="518.70" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="82.992"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201500" NoIdentificacion="386" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CINTA ADHESIVA paquetes
canela de 4.8 cm x 50 m. 6 piezas c/u. Marca:JANEL Modelo:066" ValorUnitario="51.87" Importe="207.48" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="207.48" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="33.1968"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121716" NoIdentificacion="2895" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="MARCATEXTOS paquetes
punta cincel amarillo. 12 piezas c/u. Marca:NEXTEP Modelo: NE-084A" ValorUnitario="47.92" Importe="143.76" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="143.76" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="23.0016"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121716" NoIdentificacion="2895" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="MARCATEXTOS paquete de
distintos colores punta cincel con 5 piezas Marca:PELIKAN Modelo:414" ValorUnitario="24.33" Importe="121.65" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="121.65" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="19.464"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121708" NoIdentificacion="450" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PLUMONES P/PINTARRON
paquetes de marcadores de colores. 4 piezas c/u. Marca: PELIKAN Modelo:442" ValorUnitario="40.72" Importe="162.88" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="162.88" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="26.0608"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121700" NoIdentificacion="2220" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="FOLIADOR numéricas de 6
dígitos. Marca:ESCRIMEX Modelo:PAPMAQ006" ValorUnitario="215.56" Importe="862.24" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="862.24" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="137.9584"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121613" NoIdentificacion="1519" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="QUITAGRAPAS Marca:JUMBO
Modelo:PQG1" ValorUnitario="8.67" Importe="86.70" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="86.70" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="13.872"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121804" NoIdentificacion="1804" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="BORRADOR BLANCO paquetes
de gomas extra suaves. 2 piezas c/u Marca: PELIKAN Modelo:WS 30" ValorUnitario="4.20" Importe="42.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="42.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="6.72"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201500" NoIdentificacion="386" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CINTA ADHESIVA
transparentes de corte fácil de 24 mm x 65 m. Marca: CLEVER DEVEK Modelo:700" ValorUnitario="9.87" Importe="296.10" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="296.10" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="47.376"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
```

```
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201500" NoIdentificacion="386" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CINTA ADHESIVA
transparente de corte fácil de 18 mm x 33 m. Marca:CLEVER Modelo:CFT1833" ValorUnitario="4.20" Importe="21.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="21.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="3.36"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201512" NoIdentificacion="15121" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CINTA ADHESIVA MAGICA 12
mm x 33 m. Marca:JANEL Modelo:810" ValorUnitario="8.76" Importe="43.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="43.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="7.008"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122012" NoIdentificacion="4412201201" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PORTAPAPEL DE
PLASTICO con almacenamiento multifunción, apertura lateral del portapapeles y clip sujeta documentos, tamaño 24.5 cm x 36.5 cm. MARCA: GENERIC"
ValorUnitario="209.89" Importe="4197.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4197.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="671.648"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122010" NoIdentificacion="671" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="SEPARADORES índice
mensual para carpeta de argollas. Fabricados en plástico. Presentación en tamaño carta. Preimpressos con los nombres de los meses. Marca: WILSON JONES
Modelo:P1368" ValorUnitario="33.88" Importe="338.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="338.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="54.208"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122010" NoIdentificacion="671" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="SEPARADORES con números
de 10 pestañas Multicolor, para carpeta de argollas. Marca: WILSON JONES Modelo: P1347" ValorUnitario="29.25" Importe="585.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="585.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="93.60"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121905" NoIdentificacion="4412190501" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="ALMOADILLA DE
HUELLA DACTILAR con tapa de seguridad. Marca:PELIKAN Modelo:1440000" ValorUnitario="41.96" Importe="209.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="209.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="33.568"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121702" NoIdentificacion="CJN" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="COJIN no. 1 plástico.
Marca: PELIKAN" ValorUnitario="22.43" Importe="112.15" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="112.15" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="17.944"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121702" NoIdentificacion="6012170201" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="SELLO CANCELADO PRE
ENTINTADO Marca:AZOR Modelo: SELLAPLICA 4401" ValorUnitario="142.71" Importe="142.71" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="142.71" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="22.8336"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="12171703" NoIdentificacion="2132" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="TINTA PARA SELLO negro 60
ml. Marca:PELIKAN Modelo: GIRAPLICA" ValorUnitario="17.42" Importe="87.10" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="87.10" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="13.936"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="12171703" NoIdentificacion="2132" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="TINTA PARA SELLO envase
tipo gotero con 25 ml de tinta color negro. Marca: COLOP Modelo:801" ValorUnitario="88.89" Importe="444.45" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="444.45" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="71.112"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111537" NoIdentificacion="688" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="ETIQUETAS paquete
rectangulares de 50 x 100 mm. 80 piezas c/u. Marca:TUK Modelo: 563042" ValorUnitario="37.36" Importe="186.80" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="186.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="29.888"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="55121804" NoIdentificacion="PGT" Cantidad="25" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PORTA GAFETES tipo
cartera, color negro. Medidas 7.5 x 11 x 1 cm. Marca:OFFICE DEPOT Modelo: HH 12014" ValorUnitario="46.94" Importe="1173.50" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1173.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="187.76"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

```

</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="53102509" NoIdentificacion="2815" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="LIGAS NO 18 paquete con
100 gr. Marca:NEXTEP Modelo: NE-018" ValorUnitario="17.97" Importe="89.85" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="89.85" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="14.376"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121619" NoIdentificacion="16198" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="SACAPUNTAS ELECTRICO
Marca:NEXTEP Modelo:NE-181" ValorUnitario="278.06" Importe="834.18" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="834.18" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="133.4688"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201616" NoIdentificacion="161605" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PEGAMENTO INSTANTANEO
gotero de 3.5 gr. Marca:KOLA LOKA Modelo: KBR-5 MC 3.5" ValorUnitario="14.37" Importe="43.11" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="43.11" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="6.8976"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201616" NoIdentificacion="161605" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="PEGAMENTO INSTANTANEO
brocha de 5 gr. Marca:KOLA LOKA Modelo: KBR-5 MC 5G" ValorUnitario="26.21" Importe="78.63" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="78.63" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="12.5808"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="7336.94">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="45855.87" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="7336.94"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="518E2558-A82E-4F37-A6C8-D883096050E9"
FechaTimbrado="2025-12-27T12:49:28" RfcProvCertif="DND070112H92"
SelloCFD="Dz0/J/DWFHJobh/82BZyUso4LadnaaoHr/84oHSP1YrNthLXhVWPqhKRkwhoDnM3cbrzRbuTurUNfwW68gkSHD8hhSGfFrd9svfU+ZG0Pxh52ziI1zJvLOmPWYTJhvvTQz9e5n2t+OU
NoCertificadoSAT="00001000000713690397"
SelloSAT="GNR1jWuvo19PkGGcrkqR30zUy8/KyvQP1M9boakURLtNAX1KMA/6WBiAhEdt4+ILCm+YEZLRCGwU7cuyPMQ6DdHIYm3hAhkKju01P9lski374NtNmM3hYw4EHkwyd7BF1Lb0jMeu5w
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```

OPERADO CON RECURSOS
2025

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACION



HACIENDA
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO



SAT
SERVICIO DE ATENCIÓN AL PAGADOR

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

Validación XML

Atributo	Resultado
Folio Fiscal	518E2558-A82E-4F37-A6C8-D883096050E9
Rfc emisor	OES1302186Q7
Rfc receptor	GEC950401659
Sello CFDI	Válido
Sello del timbre fiscal	Válido

Mensaje de aviso:

CFDI válido almacenado en los controles del SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
----------------	----------------------------------	------------------	------------------------------------

PROGRAMA DE SUBSIDIOS FEDERALES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
BÚSQUEDA Y LOCALIZACIÓN

OPERADO CON RECURSOS

2025

OES1302186Q7	ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS	GEC950401659	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
518E2558-A82E-4F37-A6C8-D883096050E9	2025-12-27T12:49:26	2025-12-27T12:49:28	DND070112H92
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$53,192.81	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación